
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3565/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-10

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 758, 801, 852 i 900 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zmian 
planu dochodów w działach: 758, 801, 852 i 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 
600, 710, 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr
Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013

(dot. zmian planu dochodów w działach: 758, 801, 852 i 900 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 710, 750, 801, 852, 854, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.873.805 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.873.805  zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.873.805 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 6.886.784 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 5.012.979 zł.

§ 2

W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                         Rady Miasta Krakowa z dnia                     

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.819.741 zł, w związku z przyznaniem 
przez Ministra Edukacji Narodowej środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej.

II. Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.819.741 zł, z przeznaczeniem na 
dotacje dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne lub 
fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz dofinansowanie wyposażenia 
w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń szkół i placówek oświatowych.

III. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 65.234 zł, w tym w związku z:
 otrzymaniem przez Zespół Szkół Chemicznych nagrody w kategorii eko - szkoła 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – kwota 
10.000 zł,

 przyznaniem nagród Ministra Edukacji Narodowej za wybitne osiągnięcia dla 
nauczycieli – kwota 25.160 zł,

 przyznaniem odszkodowania z tytułu zalania wodą budynku:
 Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej dla Chłopców – kwota 

891 zł,
 Domu Pomocy Społecznej na os. Szkolnym – kwota 3.961 zł,
 Środowiskowego Domu Samopomocy „VITA” – kwota 4.210 zł

 zwiększonymi wpływami z tytułu opłat za żywienie w stołówce szkolnej Zespołu 
Szkół Zawodowych Nr 1 i przeznaczeniem ich na zakup artykułów spożywczych – 
kwota 20.000 zł,

 zawarciem umowy pomiędzy Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
a Krakowskim Biurem Festiwalowym, dotyczącej ustalenia wzajemnej współpracy 
w zakresie wymiany świadczeń promocyjnych – kwota 1.012 zł.

IV. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11.170 zł, w związku ze 
zmniejszeniem zwrotu kosztów pobytu dziecka cudzoziemskiego (starającego się o status 
uchodźcy) przez Departament Pomocy Społecznej, z powodu wydanego postanowienia 
sądu o umieszczeniu małoletniego w placówce typu socjalizacyjnego.

V. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.012.979 zł, w tym w 
zadaniach:
 „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)”, w związku z odzyskaniem podatku 

VAT z tytułu realizacji ww. zadania w roku bieżącym - kwota 3.393.003 zł,

 „Przygotowanie budowy Centrum Obsługi Inwestora (ul. Centralna)”, z uwagi na brak 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę w 2013 r.– kwota 621.680 zł,

 „Modernizacja infrastruktury komunikacji tramwajowej – poprawa bezpieczeństwa 
ruchu”, w związku z niezaangażowaniem środków na zadaniu - kwota 791.000 zł,

 „Budowa Cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie”, w związku z 
oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu – kwota 22.970 zł,

 „Konserwacja zabytkowej kaplicy Matki Bożej Śnieżnej w Bodzowie”, w związku 
z późnym otrzymaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę, warunki 
atmosferyczne nie pozwolą na przeprowadzenie w całkowitym zakresie prac 
konserwatorskich – kwota 184.326 zł.

VI. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 5.012.979 zł, w tym na 
realizację zadań:
 „Transport zbiorowy” – kwota 4.037.653 zł,

 „Oświetlenie uliczne”, z przeznaczeniem na opłatę za energię elektryczną – kwota 
975.326 zł.

VII.Przeniesienie między kategoriami źródła finansowania, w ramach planu dochodów 
bieżących w kwocie 4.600 zł, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji 
budżetowej.

VIII. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
kwocie 524.620 zł, ze środków zaplanowanych na działalność samorządowych szkół i 
placówek edukacyjno – wychowawczych, na dotacje dla szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego.

IX. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2013 - bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2013 - zmniejszenie o kwotę 5.012.979 zł.


